,* íJí3/t
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cvlclru" 5 noz4

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presento
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que que implemente o piso lntertravado , na
Rua José Rodrigues , na localidade do Bairro Mineirinha ..

Justificativa

Trata-se de Rua secundária, estrada de chão, necessitando de calçamento..

Congonhas, 15 de fevereiro de 2024

Cámara Municipal de ConOonhag

iIililItililililililililfl Iilill!ilililililil
PROTOCOLO GER^L 454/2024

Oeta: 15t02t2021 . Horário: 10:Sj
Leglslatlvo

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Paciílco Hômêm Júnior, 82, Cenko, Congonhes/MG Telefonei (31) 3731-1840 E-mail: cámârâ@congonhas.mg.leo.br
www. congonhâs.mg.leg.br

q.eíZ;í"-rl7:4e.tr/'
Eduardoy'ordei ro Matosi nff

C/ vereador /f\r/